## CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO

## Estado de São Paulo

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N.º 01/2018

Jaime de Almeida Mira, Presidente da Câmara Municipal de Fernão, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições:

C O N V I D A a população, agentes políticos, servidores, entidades civis e de classe do Município de Fernão para a realização de A U D I Ê N C I A P Ú B L I C A no dia 21 de maio de 2018, segunda-feira, às 19 horas, no Plenário da Câmara Municipal, para conhecimento e eventuais debates do Projeto de Lei n.º 009/2018 de 26 de abril de 2018, de iniciativa do Executivo Municipal, que Dispõe sobre as Diretrizes para Elaboração da Lei Orçamentária de 2019 e dá Outras Providências, em cumprimento ao disposto no artigo 48, parágrafo único, inciso I, da Lei Complementar n.º 101 de 04 de maio de 2000 ( Lei de Responsabilidade Fiscal), incluído pela Lei Complementar n.º 131, de 27 de maio de 2009.

Câmara Municipal de Fernão, 08 de maio de 2018.

mahmuttll

Jaime de Almeida Mira Presidente da Câmara

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO/SP
PUBLICAÇÃO
Este(a) Advisor de Paço Municipal
dia 91/95/100 ao dia 22/95/19
Fernão, 99
Responsável

Registrado e publicado na Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Fernão, nesta data

Oswaldo Gutierrez Junior Diretor Legislativo